
 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB8 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 246 0'44 S8M Ramon Castells 2012 ATE -Terres de l'Ebre

2 190 0'46 S8M Pol Yerga Chaves 2012 CN Reus Ploms

3 76 0'47 S8M Juan Ruiz Espino 2012 Atletisme Calafell

4 285 0'48 S8M Daniel Cabau Pradera 2012 CA Cambrils

5 272 0'49 S8M Eric Bach Guijarro 2012 La Salle

6 267 0'50 S8M Pau Sole Cristino 2012 La Salle

7 290 0'51 S8M Aston Maté Gras 2012 CN Reus Ploms

8 75 0'52 S8M Marc Orejuela Laso 2012 Atletisme Calafell

9 249 0'53 S8M Jordi Lopez Gil 2012 ATE -Terres de l'Ebre

10 237 0'54 S8M Oscar Ferran Fores 2012 AAEET

11 219 0'55 S8M Aleix Gomez Miro 2013 CA Tarragona

12 286 0'56 S8M Oriol Guinart Trabalón 2013 CA Cambrils

13 169 0'57 S8M Magí Felicidad Pellisà 2013 Atletisme del Perelló

14 287 0'58 S8M Eric Guijarro Rom 2013 CA Cambrils

15 59 0'59 S8M Martí Fortuny Oliva 2014 Facvac Valls

16 61 1'00 S8M Jan Pérez Sanahuja 2014 Facvac Valls

17 54 1'01 S8M Aleix Robert Padilla 2013 Facvac Valls

18 56 1'02 S8M Biel García Vercher 2013 Facvac Valls

19 241 1'03 S8M Ibai Fuentes Lafarga 2012 AAEET

20 58 1'04 S8M Raimon Duch Fernández 2014 Facvac Valls

21 206 1'05 S8M Marc Rey Rene 2012 CN Reus Ploms

22 288 1'06 S8M Javier Gago Collado 2013 CA Cambrils

23 60 1'07 S8M Jan Morgado Campano 2014 Facvac Valls

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB8 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 167 0'48 S8F Raquel Piñol Pallares 2012 Atletisme del Perelló

2 187 0'50 S8F Rihanna Martos Teixido 2012 CN Reus Ploms

3 229 0'51 S8F Alba Toscano Cobo 2012 runners elvendrell

4 247 0'52 S8F Carla Ferrando 2012 ATE -Terres de l'Ebre

5 235 0'53 S8F Aina Samper  Leo 2012 AAEET

6 230 0'54 S8F Julia Lopez Calatayud 2012 runners elvendrell

7 236 0'55 S8F Marta Vizcaino Casado 2012 AAEET

8 50 0'56 S8F Aina Caixal Huguet 2012 Facvac Valls

9 248 0'58 S8F Júlia Lopez Gil 2012 ATE -Terres de l'Ebre

10 55 0'59 S8F Laia Delgado Potau 2013 Facvac Valls

11 57 1'00 S8F Arlet García Vercher 2013 Facvac Valls

12 273 1'08 S8F Gema Bach Guijarro 2014 La Salle

13 62 1'09 S8F Laia Teruel Estrada 2014 Facvac Valls

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB10 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 88 3'10 S10M Mateo Costán Maudos 2010 CA Gavà

2 194 3'19 S10M Neo Salinas Gimenez 2010 CN Reus Ploms

3 172 3'22 S10M Aleix Roca Serres 2011 CA Ascó

4 217 3'28 S10M Marçal Sinfreu Niubo 2010 CA Tarragona

5 348 3'31 S10M Biel Guasch Pont 2010 AACatalunya

6 251 3'32 S10M David Forner Tarazaga 2011 ATE -Terres de l'Ebre

7 89 3'33 S10M Albert Marcos González 2011 CA Gavà

8 91 3'34 S10M Gabriel Román Álvarez 2010 CA Gavà

9 289 3'35 S10M Enzo Maté Gras 2011 CN Reus Ploms

10 227 3'37 S10M Marti Calatayud Muñoz 2010 runners elvendrell

11 195 3'38 S10M Aleix Avila Arcos 2010 CN Reus Ploms

12 27 3'39 S10M Gerard Recasens París 2010 Facvac Valls

13 26 3'40 S10M Martí Pairot Dalmau 2010 Facvac Valls

14 24 3'41 S10M Martí Garcia Torrellas 2010 Facvac Valls

15 45 3'47 S10M Marti Garcia Vercher 2011 Facvac Valls

16 23 3'48 S10M Mateo Garrido Rizzo 2010 Facvac Valls

17 196 3'49 S10M Lucas Casado Gonzalez 2010 CN Reus Ploms

18 269 3'50 S10M Jordi Bofarull Cot 2011 La Salle

19 38 3'51 S10M Daniel Casamitjana Llort 2011 Facvac Valls

20 28 3'52 S10M Genís Huguet Banús 2010 Facvac Valls

21 90 3'53 S10M Nicolás Pérez Rodera 2010 CA Gavà

22 275 3'54 S10M Ian Piedrahita Garcia 2011 La Salle

23 233 3'55 S10M Jan Pau Fuentes Lafarga 2011 AAEET

24 166 3'56 S10M Martí Martí Also 2011 Atletisme del Perelló

25 93 3'57 S10M Nahuel Urcola Agustí 2010 CA Gavà

26 231 3'58 S10M Eloi Rovira Farràs 2011 AAEET

27 46 3'59 S10M Guillem Rovira Bonet 2011 Facvac Valls

28 271 4'00 S10M Oriol Boquera Sanz 2010 La Salle

29 48 4'01 S10M Pol Potau Badea 2011 Facvac Valls

30 264 4'02 S10M Biel Queralt Sans 2011 La Salle

31 250 4'03 S10M Roger Forner Tarazaga 2011 ATE -Terres de l'Ebre

32 36 4'04 S10M Carlos Javier Querencio Sanchis 2010 Facvac Valls

33 31 4'05 S10M Gabriel Batalla Menchón 2010 Facvac Valls

34 165 4'06 S10M Aleix Rebull De La Vega 2010 Atletisme del Perelló

35 44 4'07 S10M Xavier Teruel Estrada 2011 Facvac Valls

36 232 4'08 S10M Joan Tanco Santiago 2011 AAEET

37 265 4'09 S10M Christian Vargas Baglietto 2011 La Salle

38 42 4'10 S10M Àlex Adrian Marco 2011 Facvac Valls

39 349 4'11 S10M Genis Delgado Potau 2010 Facvac Valls

40 274 4'12 S10M Adria Camacho Perez 2011 La Salle

41 22 4'13 S10M Biel Vall Bella 2010 Facvac Valls

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB10 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 25 S10F Jana Garcia Torrellas 2010 Facvac Valls

2 234 S10F Julia Moix Padilla 2010 AAEET

3 252 S10F Edurne Galeano Pegueroles 2010 ATE -Terres de l'Ebre

4 225 S10F Martina Chaboyé Gallego 2010 runners elvendrell

5 188 S10F Emma Alfari Cuenca 2011 CN Reus Ploms

6 41 S10F Maria Fortuny Oliva 2011 Facvac Valls

7 96 S10F Alba Lucía De Sola Gutiérrez 2010 CA Gavà

8 33 S10F Lucía Jiménez Limones 2010 Facvac Valls

9 95 S10F Ariadna Cremades Zaporta 2010 CA Gavà

10 346 S10F Alba Guijarro Rom 2010 CA Cambrils

11 94 S10F Gisela Collado Fernández 2010 CA Gavà

12 29 S10F Elsa Theunissen 2010 Facvac Valls

13 238 S10F Zaira Martinez  Lopez 2011 AAEET

14 160 S10F Rita Lucena Corredera 2010 CA Gavà

15 161 S10F Noelia Palazón San Nicolás 2010 CA Gavà

16 189 S10F Edurne Gomez Marquez 2011 CN Reus Ploms

17 97 S10F Arianna Giacardi Giovando 2010 CA Gavà

18 34 S10F Laia Freixas García 2010 Facvac Valls

19 40 S10F Alba De Sola Ricort 2011 Facvac Valls

20 276 S10F Leire Puerta Silva 2010 La Salle

21 239 S10F Eva Ribes Onses 2011 AAEET

22 35 S10F Africa Cantero Banderas 2010 Facvac Valls

23 32 S10F Paula García del Campo 2010 Facvac Valls

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB12 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 184 6'01 S12M Laurens Diez Kerstens 2008 CA Gavà

2 164 6'14 S12M Bernat Figueres Maronda 2008 Atletisme del Perelló

3 257 6'15 S12M Aleix Prades Nadal 2008 ATE -Terres de l'Ebre

4 81 6'17 S12M Rayan Maaroufi Tijani 2009 CA Gavà

5 67 6'20 S12M Aleix Aliaga Sanchez 2008 CEIP Pere Virgili

6 213 6'24 S12M Victor Jimenez Garcia 2008 CA Tarragona

7 80 6'30 S12M Sylvan Gallego Drouillard 2009 CA Gavà

8 191 6'33 S12M Marc Navarro Aguilar 2009 CN Reus Ploms

9 163 6'34 S12M Oriol Martinez Miranda 2009 CA Viladecans

10 10 6'37 S12M Dani Dominguez Roger 2008 Facvac Valls

11 197 6'46 S12M Pere Palomar Pamies 2008 CN Reus Ploms

12 178 6'47 S12M Manu Carpio 2008 CA Gavà

13 259 6'58 S12M Efren Sabido Valls 2009 ATE -Terres de l'Ebre

14 224 7'00 S12M Pau Toscano Cobo 2008 runners elvendrell

15 12 7'05 S12M Manel Muñoz Caballero 2008 Facvac Valls

16 226 7'19 S12M Adrián Acarrasco Lopez 2009 runners elvendrell

17 277 7'20 S12M Pol Sánchez Chacón 2008 CA Cambrils

18 21 7'21 S12M Arnau Mateu Martos 2009 Facvac Valls

19 175 7'28 S12M Bruno Cayuela 2008 CA Gavà

20 16 7'30 S12M Marc Caixal Huguet 2008 Facvac Valls

21 278 7'31 S12M Joel Fernández Herranz 2008 CA Cambrils

22 82 7'32 S12M Martí Marcos González 2009 CA Gavà

23 258 7'33 S12M Marc Cuevas Carot 2009 ATE -Terres de l'Ebre

24 71 7'34 S12M Pedro Ruiz Espino 2009 Atletisme Calafell

25 282 7'35 S12M Julen Arroyo Ramírez 2009 CA Cambrils

26 268 7'54 S12M Joan Bofarull Cot 2008 La Salle

27 84 8'49 S12M Raül Rodríguez López 2009 CA Gavà

28 339 9'02 S12M Pol Royes Celma 2009 Facvac Valls

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB12 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 215 3'07 S12F Iris Garrido Garcia 2008 CN Reus Ploms

2 176 3'11 S12F Julia Hurtado 2008 CA Gavà

3 266 3'16 S12F Elena Sole Cristino 2008 La Salle

4 177 3'20 S12F Carla Hurtado 2008 CA Gavà

5 181 3'23 S12F Alba Grilo 2008 CA Gavà

6 203 3'24 S12F Berta Llaurado Franch 2009 CN Reus Ploms

7 86 3'25 S12F Alba Hernández González 2009 CA Gavà

8 228 3'27 S12F Eira Seguí Franco 2009 runners elvendrell

9 254 3'28 S12F Judit Albacar Puig 2008 ATE -Terres de l'Ebre

10 255 3'29 S12F Ainoa Caballé Corchie 2009 ATE -Terres de l'Ebre

11 242 3'33 S12F Aran Barrera Diaz 2009 Escola Atletisme Mont-Roig

12 85 3'36 S12F Ariadna Guardia Baños 2009 CA Gavà

13 253 3'38 S12F Cinta Monclus Pla 2009 ATE -Terres de l'Ebre

14 256 3'39 S12F Naia Adam Moncayo 2008 ATE -Terres de l'Ebre

15 263 3'40 S12F Berta Queralt Sans 2008 La Salle

16 281 3'41 S12F Zoe Dorado Moreno 2009 CA Cambrils

17 11 3'42 S12F Aina Rovira Solé 2008 Facvac Valls

18 279 3'43 S12F Carla Borràs Vergés - Tapiró 2008 CA Cambrils

19 18 3'44 S12F Ada Tello Hidalgo 2009 Facvac Valls

20 69 3'45 S12F Sofia Lopez Ruiz 2008 Atletisme Calafell

21 19 3'46 S12F Leire Gustems Heredia 2009 Facvac Valls

22 280 3'47 S12F Sílvia García Espinal 2009 CA Cambrils

23 180 3'49 S12F Sara Ferrer 2008 CA Gavà

24 198 3'51 S12F Ines Coronas Algora 2008 CN Reus Ploms

25 14 3'53 S12F Camila Tomas Roig 2008 Facvac Valls

26 8 4'02 S12F Bruna Ferré Queralt 2008 Facvac Valls

27 193 4'03 S12F Julia Pastor Montagut 2009 CN Reus Ploms

28 240 4'26 S12F Laia Ribes Onses 2008 AAEET

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14-SUB16 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 301 8'04 S16M Aleix Vives Esplugas 2004 Facvac Valls

2 315 8'24 S16M Eusebi Gistau Vallverdú 2005 Lleida UA

3 335 8'32 S16M Nil Soler Fernandez 2005 Independent

4 323 8'37 S16M Oscar Lefler Gullon 2004 CA Tarragona

5 304 8'45 S16M Lluis Pons Miró 2005 Facvac Valls

6 300 8'54 S16M Quim Gonzalez Martinez 2004 Facvac Valls

7 320 8'56 S16M Jordi Sendra Escoda 2005 CN Reus Ploms

8 316 9'02 S16M Marc Prades Nadal 2004 UA Montsià

9 318 9'05 S16M Arnau Pascual Arias 2005 CN Reus Ploms

10 303 9'13 S16M Miquel Maurel Angles 2005 Facvac Valls

11 317 9'16 S16M Pau Prades Nadal 2004 UA Montsià

12 148 9'21 S14M Arnau Perez Fernandez 2006 ATE -Terres de l'Ebre

13 137 9'23 S14M Jose Sanchez Arroyo 2007 runners elvendrell

14 133 9'38 S14M Joan Sinfreu Niubo 2007 CA Tarragona

15 106 9'52 S14M Eloi Royes Sanchez 2006 Facvac Valls

16 311 9'54 S16M Nestor Salvia Munte 2004 Nàstic Tarragona

17 328 10'00 S16M Pau Calatayud Muñoz 2005 runners elvendrell

18 103 10'35 S14M Victor Valderrama Rodríguez 2007 Facvac Valls

19 153 10'46 S14M Alejandro Fragoso Ortiz 2007 La Salle

20 104 10'49 S14M Guillem Mateu Nogués 2007 Facvac Valls

21 141 10'51 S14M Eber Seguí Franco 2006 runners elvendrell

22 113 11'37 S14M Arnau Martinez Miranda 2007 CA Viladecans

23 119 11'48 S14M Hector Carnerero Vernet 2006 Nàstic Tarragona

24 102 11'53 S14M Jordi Recasens Casamitjana 2007 Facvac Valls

25 145 12'00 S14M Adria Llop Rodriguez 2007 ATE -Terres de l'Ebre

26 112 12'53 S14M Marc Mulleras Sarmiento 2007 Atletisme Calafell

27 134 12'54 S14M Matias Costa Bakker 2007 CA Tarragona

28 334 12'59 S16M Marc Sòria Alvarez 2004 Muntanyenc Sant Cugat

29 142 14'02 S14M Pablo Marín Rodriguez 2006 runners elvendrell

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

46 #N/A #N/A #N/A #N/A

47 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 17 de novembre de 2019 Pàgina 7 de 25



 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 148 9'21 S14M Arnau Perez Fernandez 2006 ATE -Terres de l'Ebre

2 137 9'23 S14M Jose Sanchez Arroyo 2007 runners elvendrell

3 133 9'38 S14M Joan Sinfreu Niubo 2007 CA Tarragona

4 106 9'52 S14M Eloi Royes Sanchez 2006 Facvac Valls

5 103 10'35 S14M Victor Valderrama Rodríguez 2007 Facvac Valls

6 153 10'46 S14M Alejandro Fragoso Ortiz 2007 La Salle

7 104 10'49 S14M Guillem Mateu Nogués 2007 Facvac Valls

8 141 10'51 S14M Eber Seguí Franco 2006 runners elvendrell

9 113 11'37 S14M Arnau Martinez Miranda 2007 CA Viladecans

10 119 11'48 S14M Hector Carnerero Vernet 2006 Nàstic Tarragona

11 102 11'53 S14M Jordi Recasens Casamitjana 2007 Facvac Valls

12 145 12'00 S14M Adria Llop Rodriguez 2007 ATE -Terres de l'Ebre

13 112 12'53 S14M Marc Mulleras Sarmiento 2007 Atletisme Calafell

14 134 12'54 S14M Matias Costa Bakker 2007 CA Tarragona

15 142 14'02 S14M Pablo Marín Rodriguez 2006 runners elvendrell

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 17 de novembre de 2019 Pàgina 8 de 25



 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 301 8'04 S16M Aleix Vives Esplugas 2004 Facvac Valls

2 315 8'24 S16M Eusebi Gistau Vallverdú 2005 Lleida UA

3 335 8'32 S16M Nil Soler Fernandez 2005 Independent

4 323 8'37 S16M Oscar Lefler Gullon 2004 CA Tarragona

5 304 8'45 S16M Lluis Pons Miró 2005 Facvac Valls

6 300 8'54 S16M Quim Gonzalez Martinez 2004 Facvac Valls

7 320 8'56 S16M Jordi Sendra Escoda 2005 CN Reus Ploms

8 316 9'02 S16M Marc Prades Nadal 2004 UA Montsià

9 318 9'05 S16M Arnau Pascual Arias 2005 CN Reus Ploms

10 303 9'13 S16M Miquel Maurel Angles 2005 Facvac Valls

11 317 9'16 S16M Pau Prades Nadal 2004 UA Montsià

12 311 9'54 S16M Nestor Salvia Munte 2004 Nàstic Tarragona

13 328 10'00 S16M Pau Calatayud Muñoz 2005 runners elvendrell

14 334 12'59 S16M Marc Sòria Alvarez 2004 Muntanyenc Sant Cugat

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14-SUB16 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 327 6'05 S16F Griselda Serret Menendez 2005 runners elvendrell

2 105 6'07 S14F Irina López Cristià 2006 Facvac Valls

3 107 6'08 S14F Clara Cano Tomas 2006 Facvac Valls

4 325 6'16 S16F Cristina Iniesta Acera 2004 CA Tarragona

5 333 6'21 S16F Ares Puentes Aguiló 2005 ATE -Terres de l'Ebre

6 302 6'23 S16F Clàudia Vives Esplugas 2004 Facvac Valls

7 101 6'24 S14F Blanca López Cristià 2007 Facvac Valls

8 135 6'25 S14F Luna Izaga Deriu 2007 CA Tarragona

9 120 6'26 S14F Anna Rebull De La Vega 2006 Atletisme del Perelló

10 336 6'27 S16F Ariadna Suarez Piza 2005 Independent

11 306 6'28 S16F Blanca Isern Masdeu 2005 Facvac Valls

12 115 6'32 S14F Ariadna Rigau Fernandez 2006 Nàstic Tarragona

13 314 6'37 S16F Ruth Martí Solé 2004 CA Ascó

14 129 6'38 S14F Joana Sendra Escoda 2006 CN Reus Ploms

15 100 6'39 S14F Julia Santó Buenaventura 2007 Facvac Valls

16 138 6'40 S14F Noa Miguel León 2007 runners elvendrell

17 143 6'41 S14F Monica Angles Dalmau 2006 Escola Atletisme Mont-Roig

18 140 6'42 S14F Arantxa Martinez Esteban 2007 runners elvendrell

19 126 6'45 S14F Neus Montoya Espuny 2006 CN Reus Ploms

20 326 6'46 S16F Anna Bataller Galofré 2005 runners elvendrell

21 136 6'48 S14F Ainhoa Carrasco Lopez 2006 runners elvendrell

22 127 6'51 S14F Anna Gomez Boix 2006 CN Reus Ploms

23 342 6'52 S14F Blanca Sánchez Andreu 2007 Facvac Valls

24 150 6'53 S14F Violette Sanchez Monteverde 2007 ATE -Terres de l'Ebre

25 149 7'01 S14F Julia Ferrando Blanch 2007 ATE -Terres de l'Ebre

26 123 7'03 S14F Lucia Cerdeira 2007 CA Gavà

27 152 7'05 S14F Alba Robres Benaiges 2006 ATE -Terres de l'Ebre

28 128 7'10 S14F Ana Ramona Mihaltan 2006 CN Reus Ploms

29 144 7'11 S14F Júlia Villegas Carreras 2007 Escola Atletisme Mont-Roig

30 122 7'30 S14F Emma Dia 2007 CA Gavà

31 109 7'31 S14F Lucelly Segarra Ruiz 2006 Atletisme Calafell

32 337 7'33 S16F Xantal Sabater Roig 2004 Independent

33 324 7'34 S16F Lara Herrera Vallve 2005 CA Tarragona

34 330 7'36 S16F Bea Arce Martinez 2004 AAEET

35 329 7'40 S16F Anna Lopez Calatayud 2004 runners elvendrell

36 319 7'48 S16F Belen Porcel Rodriguez 2005 CN Reus Ploms

37 139 7'51 S14F Claudia Marín Rodriguez 2007 runners elvendrell

38 340 7'52 S14F Oda Rull Rafi 2006 Facvac Valls

39 147 7'53 S14F Ariadna Chavarria 2006 ATE -Terres de l'Ebre

40 338 7'54 S14F Lucía López Martínez 2006 Facvac Valls

41 124 7'57 S14F Katerina Montilla Ortiz 2007 CN Reus Ploms

42 332 8'07 S16F Laia Marginet Vidal 2005 Escola Atletisme Mont-Roig

43 331 8'34 S16F Asma Ouadi 2004 Escola Atletisme Mont-Roig

44 108 8'52 S14F Denisse Andreea Gheorthe 2006 Atletisme Calafell

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

46 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 105 6'07 S14F Irina López Cristià 2006 Facvac Valls

2 107 6'08 S14F Clara Cano Tomas 2006 Facvac Valls

3 101 6'24 S14F Blanca López Cristià 2007 Facvac Valls

4 135 6'25 S14F Luna Izaga Deriu 2007 CA Tarragona

5 120 6'26 S14F Anna Rebull De La Vega 2006 Atletisme del Perelló

6 115 6'32 S14F Ariadna Rigau Fernandez 2006 Nàstic Tarragona

7 129 6'38 S14F Joana Sendra Escoda 2006 CN Reus Ploms

8 100 6'39 S14F Julia Santó Buenaventura 2007 Facvac Valls

9 138 6'40 S14F Noa Miguel León 2007 runners elvendrell

10 143 6'41 S14F Monica Angles Dalmau 2006 Escola Atletisme Mont-Roig

11 140 6'42 S14F Arantxa Martinez Esteban 2007 runners elvendrell

12 126 6'45 S14F Neus Montoya Espuny 2006 CN Reus Ploms

13 136 6'48 S14F Ainhoa Carrasco Lopez 2006 runners elvendrell

14 127 6'51 S14F Anna Gomez Boix 2006 CN Reus Ploms

15 342 6'52 S14F Blanca Sánchez Andreu 2007 Facvac Valls

16 150 6'53 S14F Violette Sanchez Monteverde 2007 ATE -Terres de l'Ebre

17 149 7'01 S14F Julia Ferrando Blanch 2007 ATE -Terres de l'Ebre

18 123 7'03 S14F Lucia Cerdeira 2007 CA Gavà

19 152 7'05 S14F Alba Robres Benaiges 2006 ATE -Terres de l'Ebre

20 128 7'10 S14F Ana Ramona Mihaltan 2006 CN Reus Ploms

21 144 7'11 S14F Júlia Villegas Carreras 2007 Escola Atletisme Mont-Roig

22 122 7'30 S14F Emma Dia 2007 CA Gavà

23 109 7'31 S14F Lucelly Segarra Ruiz 2006 Atletisme Calafell

24 139 7'51 S14F Claudia Marín Rodriguez 2007 runners elvendrell

25 340 7'52 S14F Oda Rull Rafi 2006 Facvac Valls

26 147 7'53 S14F Ariadna Chavarria 2006 ATE -Terres de l'Ebre

27 338 7'54 S14F Lucía López Martínez 2006 Facvac Valls

28 124 7'57 S14F Katerina Montilla Ortiz 2007 CN Reus Ploms

29 108 8'52 S14F Denisse Andreea Gheorthe 2006 Atletisme Calafell

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 327 6'05 S16F Griselda Serret Menendez 2005 runners elvendrell

2 325 6'16 S16F Cristina Iniesta Acera 2004 CA Tarragona

3 333 6'21 S16F Ares Puentes Aguiló 2005 ATE -Terres de l'Ebre

4 302 6'23 S16F Clàudia Vives Esplugas 2004 Facvac Valls

5 336 6'27 S16F Ariadna Suarez Piza 2005 Independent

6 306 6'28 S16F Blanca Isern Masdeu 2005 Facvac Valls

7 314 6'37 S16F Ruth Martí Solé 2004 CA Ascó

8 326 6'46 S16F Anna Bataller Galofré 2005 runners elvendrell

9 337 7'33 S16F Xantal Sabater Roig 2004 Independent

10 324 7'34 S16F Lara Herrera Vallve 2005 CA Tarragona

11 330 7'36 S16F Bea Arce Martinez 2004 AAEET

12 329 7'40 S16F Anna Lopez Calatayud 2004 runners elvendrell

13 319 7'48 S16F Belen Porcel Rodriguez 2005 CN Reus Ploms

14 332 8'07 S16F Laia Marginet Vidal 2005 Escola Atletisme Mont-Roig

15 331 8'34 S16F Asma Ouadi 2004 Escola Atletisme Mont-Roig

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18-SUB20-SUB23-SÈNIOR-MÀSTER-OPEN FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 345 17'15 S23F Khadija Mendou 1997 CA Ascó

2 210 17'34 MF35 Patricia Amador Peris 1980 CA Tarragona

3 221 17'43 MF45 Carolina Menendez Suarez 1973 runners elvendrell

4 98 17'57 OF Roser Espelt Obis 1990 AE Blancafort

5 2 18'39 MF40 Míriam Cristià Castillejo 1978 Facvac Valls

6 223 18'53 S18F Lamiae Benbakkar 2002 runners elvendrell

7 186 18'56 OF Íngrid Torrellas Torné 1972 0

8 6 21'03 S18F Maria Vives Llorach 2003 Facvac Valls

9 220 21'07 S18F Nerea Amorós Rodriguez 2003 runners elvendrell

10 343 21'28 OF Sílvia Marquez Garcia 1982 Manolo's Teams

11 64 22'18 OF Montse Huguet Estalella 1977 Facvac Valls

12 66 23'38 OF Vanesa Limones Alvarez 1978 Facvac Valls

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 223 18'53 S18F Lamiae Benbakkar 2002 runners elvendrell

2 6 21'03 S18F Maria Vives Llorach 2003 Facvac Valls

3 220 21'07 S18F Nerea Amorós Rodriguez 2003 runners elvendrell

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 345 17'15 S23F Khadija Mendou 1997 CA Ascó

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 17 de novembre de 2019 Pàgina 15 de 25



 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER FEMENÍ Categories

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 210 17'34 MF35 Patricia Amador Peris 1980 CA Tarragona

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 2 18'39 MF40 Míriam Cristià Castillejo 1978 Facvac Valls

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 221 17'43 MF45 Carolina Menendez Suarez 1973 runners elvendrell

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: OPEN FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 98 17'57 OF Roser Espelt Obis 1990 AE Blancafort

2 186 18'56 OF Íngrid Torrellas Torné 1972 0

3 343 21'28 OF Sílvia Marquez Garcia 1982 Manolo's Teams

4 64 22'18 OF Montse Huguet Estalella 1977 Facvac Valls

5 66 23'38 OF Vanesa Limones Alvarez 1978 Facvac Valls

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 17 de novembre de 2019 Pàgina 17 de 25



 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16-SUB18-MÀSTER MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1200 13'57 S18M Bernat Ollé Ferrayouli 2002 Facvac Valls

2 1415 14'37 MM35 Sergi Hidalgo Blade 1981 ATE -Terres de l'Ebre

3 1206 14'38 MM40 Oscar Gomez Carballo 1976 CA Tarragona

4 1209 14'42 S18M Marcel Beltran Lliberia 2003 ATE -Terres de l'Ebre

5 1202 14'49 MM50 Jose Antonio Ramírez Ramírez 1965 CA Canyelles

6 1204 15'18 MM45 Juan Carlos Herrera Alcaide 1973 CA Tarragona

7 1405 15'22 OM Valentin Izaga Lopez 1972 CA Tarragona

8 1205 15'27 S18M Aleix Lago Garbajosa 2002 CA Tarragona

9 1208 15'27 S20M Josep M. Julve 2001 Escola Atletisme Mont-Roig

10 1207 15'43 S18M Sofiane Chriyaa El Ghailani 2003 AAEET

11 243 16'37 OM Jordi Callau Anguera 1975 Escola Atletisme Mont-Roig

12 1203 16'54 MM40 Oriol Rico Millán 1977 U.E. Sants

13 244 19'20 OM Jaume Marginet 1975 Escola Atletisme Mont-Roig

14 245 19'21 OM Eduardo Gonzalez 1983 Escola Atletisme Mont-Roig

15 353 20'07 MM65 Francisco Sierra Ochoa 1952 Facvac Valls

16 1404 21'02 OM Jose Gutierrez Bermudez 1960 CA Ascó

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER MASCULÍ  Categories

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1415 14'37 MM35 Sergi Hidalgo Blade 1981 ATE -Terres de l'Ebre

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 1206 14'38 MM40 Oscar Gomez Carballo 1976 CA Tarragona

2 1203 16'54 MM40 Oriol Rico Millán 1977 U.E. Sants

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 1204 15'18 MM45 Juan Carlos Herrera Alcaide 1973 CA Tarragona

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 1202 14'49 MM50 Jose Antonio Ramírez Ramírez 1965 CA Canyelles

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 353 20'07 MM65 Francisco Sierra Ochoa 1952 Facvac Valls

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1200 13'57 S18M Bernat Ollé Ferrayouli 2002 Facvac Valls

2 1209 14'42 S18M Marcel Beltran Lliberia 2003 ATE -Terres de l'Ebre

3 1205 15'27 S18M Aleix Lago Garbajosa 2002 CA Tarragona

4 1207 15'43 S18M Sofiane Chriyaa El Ghailani 2003 AAEET

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB20 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1208 15'27 S20M Josep M. Julve 2001 Escola Atletisme Mont-Roig

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23-SENIOR-OPEN MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1 29'15 MM40 Xavi Garcia Insa 1978 Facvac Valls

2 260 29'21 SM Nestor Altaba Razaba 1995 ATE -Terres de l'Ebre

3 174 30'20 SM Cristian Gutierrez Garcia 1988 CA Ascó

4 211 30'52 S23M Xavier Ros Borrell 1998 CA Tarragona

5 350 30'57 OM Victor de Santos Marin 1979 AE Blancafort

6 162 31'27 SM Carlos Pérez Guerrero 1993 CA Gavà

7 65 31'36 OM Jose Antonio Sanchez Garcia 1978 Facvac Valls

8 351 32'53 OM Eloi Pallarès Roca 1982 AE Blancafort

9 208 32'58 S23M Miquel Sanchez Pedrer 1999 CN Reus Ploms

10 344 35'38 OM Aitor Pasarrius Montagut 1982 CA Ascó

11 207 36'13 S23M Josep Jimenez Ramos 1999 CN Reus Ploms

12 347 36'15 OM Lluis Pons Guivernau 1973 Facvac Valls

13 222 36'40 SM Roger Rodriguez Figueras 1996 runners elvendrell

14 78 37'47 OM Sergi Folch Font 1975 VNG Atletes Vilanova

15 341 40'35 OM Adolfo Amorós Gibaja 1976 runners elvendrell

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 211 30'52 S23M Xavier Ros Borrell 1998 CA Tarragona

2 208 32'58 S23M Miquel Sanchez Pedrer 1999 CN Reus Ploms

3 207 36'13 S23M Josep Jimenez Ramos 1999 CN Reus Ploms

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 17 de novembre de 2019 Pàgina 23 de 25



 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 1 29'15 MM40 Xavi Garcia Insa 1978 Facvac Valls

2 260 29'21 SM Nestor Altaba Razaba 1995 ATE -Terres de l'Ebre

3 174 30'20 SM Cristian Gutierrez Garcia 1988 CA Ascó

4 162 31'27 SM Carlos Pérez Guerrero 1993 CA Gavà

5 222 36'40 SM Roger Rodriguez Figueras 1996 runners elvendrell

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 31è CROS CIUTAT DE VALLS
  23è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: OPEN MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 350 30'57 OM Victor de Santos Marin 1979 AE Blancafort

2 65 31'36 OM Jose Antonio Sanchez Garcia 1978 Facvac Valls

3 351 32'53 OM Eloi Pallarès Roca 1982 AE Blancafort

4 344 35'38 OM Aitor Pasarrius Montagut 1982 CA Ascó

5 347 36'15 OM Lluis Pons Guivernau 1973 Facvac Valls

6 78 37'47 OM Sergi Folch Font 1975 VNG Atletes Vilanova

7 341 40'35 OM Adolfo Amorós Gibaja 1976 runners elvendrell

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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